
UCHWAŁA NR XX/200/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody przy pomnikach przyrody 
w Tarnowie 

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się wykonanie na potrzeby ochrony przyrody, z zachowaniem warunków określonych w § 2, 
prac polegających na cięciach sanitarnych i korygujących przy następujących pomnikach przyrody: 

1) dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 455 cm na wysokości 130 cm, usytuowany na działce 
nr 6/7, obręb 248, przy ul. Bartosza Głowackiego 76 w Tarnowie, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 
do uchwały, ustanowiony pomnikiem przyrody rozporządzeniem Nr 4/95 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
15 maja 1995 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 8, 
poz. 71); 

2) dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 330 cm na wysokości 130 cm, usytuowany na działce 
nr 2/6, obręb 164, przy al. Matki Bożej Fatimskiej w Tarnowie, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 
do uchwały, ustanowiony pomnikiem przyrody uchwałą Nr CI/965/2024 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
21 marca 2024 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody – dębu szypułkowego przy Alei Matki Bożej 
Fatimskiej w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2398); 

3) dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 440 cm na wysokości 130 cm, usytuowany na działce 
nr 20/2, obręb 278, przy ul. Kolejowej 37 w Tarnowie, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3 
do uchwały, ustanowiony pomnikiem przyrody rozporządzeniem Nr 2/96 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
16 stycznia 1996 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj.Tarn. Nr 1, 
poz. 2); 

4) platan klonolistny (Platanus acerifolia) o obwodzie 370 cm na wysokości 130 cm, usytuowany na działce 
nr 78/1, obręb 16, przy ul. Adama Mickiewicza 16 w Tarnowie, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
4 do uchwały, ustanowiony pomnikiem przyrody uchwałą Nr XXV/451/2004 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 237, 
poz. 2648). 

§ 2. Prace, o których mowa w § 1, powinny być przeprowadzone z zachowaniem następujących warunków: 

1) przy wykonywaniu cięć sanitarnych i korygujących należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju 
drzewa; 

2) prace te nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1F5E95-C8BB-4181-BE4B-5A14D14EA527. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1F5E95-C8BB-4181-BE4B-5A14D14EA527. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/200/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1F5E95-C8BB-4181-BE4B-5A14D14EA527. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/200/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1F5E95-C8BB-4181-BE4B-5A14D14EA527. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/200/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1F5E95-C8BB-4181-BE4B-5A14D14EA527. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/200/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1F5E95-C8BB-4181-BE4B-5A14D14EA527. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/200/2025 
Data dokumentu 2025-06-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody przy 

pomnikach przyrody w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu CF1F5E95-C8BB-4181-BE4B-5A14D14EA527 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1260714600 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2025 13:03:16 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1F5E95-C8BB-4181-BE4B-5A14D14EA527. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/200/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-07-01T11:03:16+0200




